MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE
GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

11
Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras

CEP: 78080-970 – Cuiabá/MT  Fone: (65) 3341-2115 ou 2114  E-mail: soraide.ferreira@svc.ifmt.edu.br ou
moradia@svc.ifmt.edu.br

ANEXO III
EDITAL Nº 02/2018

DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu ________________________________________________, RG _____________________, CPF

______________________,  declaro para os devidos fins que tenho renda média mensal familiar no

valor de R$ ___________, por executar serviços autônomos, desenvolvendo a atividade

de______________________________________ sem vínculo trabalhista. Por ser esta, a expressão de

verdade, firmo a presente, ciente das sansões do Decreto - Lei 2.848 de 07/12/1940

___________________/MT, _____ de ____________________ de 2018.

_____________________________________________
Assinatura